SEÑALIZACIÓN HORIZONTAL DE DÁRSENAS DEL NUEVO
SISTEMA SEOM - MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SANTA FE

DE LA VERA CRUZ
Comitente: Municipalidad de la Ciudad de Santa Fe de La Vera Cruz

Descripción: SEÑALIZACIÓN horizontal de dársenas del nuevo sistema SEOM. PRESUPUESTO
OFICIAL: $144.959.000,00 (pesos ciento cuarenta y cuatro millones novecientos cincuenta y nueve
mil). APERTURA PROPUESTA: 23 de DICIEMBRE de 2025, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo
fuere, a la hora 11:00. LUGAR DE APERTURA: Subsecretaria de Obras Pùblicas, 3er. Piso, Palacio
Municipal en calle Salta Nº 2951.

Fecha de apertura: 2025-12-23 11:00